
UCHWAŁA NR 153 / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2004 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia oceny  
                    ofert na wykonanie robót, współfinasowanych ze środków Unii  

                     Europejskiej, w ramach Programu SAPARD.   
 
 
                Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym  ( Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z póź. zm. ) ,  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuje się Komisje Przetargową, w celu przeprowadzenia przetargów na 
wykonanie robót, współfinasowanych ze środków Unii Europejskiej,   w ramach 
Programu SAPARD: 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 29 466 Gołańcz – Brzezno Stare , na 
odcinku Chawłodno 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 29 466 Gołańcz – Brzezno Stare, na 
odcinku Laskownica – Brzezno Stare 

         w następującym składzie: 
1. Michał Piechocki – Wicestarosta 
2. Marek Meller – Sekretarz 
3. Tadeusz Synoracki – Członek 
4. Danuta Królczyk – Członek 
5. Izabela Napiecek – Członek 
6. Dariusz Przesławski – Członek 
7. Stanisław Pilawski - Członek   

 
§2 

 
Komisja Przetargowa działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa.  

 
§3 

 
Komisja Przetargowa powołana jest na czas określony: tj. do momentu zawarcia 
umowy o wykonanie robót określonych w §1.  

 
 
 

 



 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                            Starosta Wągrowiecki  
                                                                          
                                                                                       .................................................... 
                                                                                               /Józef Sulikowski/ 
 
                                                                                                   
                                                                                                   Wicestarosta       
                                                                   
                                                                                    ........................................................ 
                                                                                                /Michał Piechocki/ 
 
 
                                                                        Kranc Tomasz      .....................................                                                                        

                                                                        Synoracki Tadeusz .................................. 

                                                                        Wieczorek Andrzej   ............................... 

                                                                         

                    

 


